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Roma li, 28 giugno 2022 

 

 

 VERBALE DI CUI A BANDO N. 2255. DEL 23/05/2022 

13 BORSE DI COLLABORAZIONE  

ANNO ACCADEMICO 2021/2022 

 
 

1. In data 23/05/2022 è stato emanato il bando prot.  2255 per il conferimento di 13 borse di 
collaborazione rivolto a studenti iscritti presso i corsi di laurea ed i corsi di laurea magistrali 
dell’area farmaceutica/biotecnologica afferenti alla Facoltà di Farmacia e Medicina; 
 

2. il citato bando è scaduto il giorno 21 Giugno 2022; 
 
 

3. Il Preside della Facoltà Prof. Carlo Della Rocca, su delega del Consiglio di Facoltà, ha 
designato la Commissione giudicatrice nelle persone di: 
 

Prof.ssa Mariangela Biava – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino - Membro 
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
           

 
4. La Commissione, convocata dal Presidente, si riunisce in modalità telematica il giorno 28 

Giugno 2022; 

5. I Commissari, con la firma del presente documento, certificano di non avere rapporto di 

parentela con alcuno dei candidati fino al quarto grado incluso. Si procede all’esame delle 

istanze pervenute, formulando la graduatoria secondo quanto riportato nel prospetto 

sottostante; 

 

6. La Commissione prende atto della graduatoria formulata secondo la procedura prevista 

dal bando ed elaborata dal sistema informatico di Ateneo borse coll; 

 
7. La Commissione revisiona d’ufficio i “CFU previsti” in tutti i casi nei quali la dichiarazione 

risulti difforme da quanto previsto dall’ordinamento specifico del corso di studi ed 
ufficialmente riportato sulle pagine web ufficiali di Ateneo (catalogo corso di studi); 
 

 
8.  La Commissione procede con l’esclusione degli studenti non in possesso dei requisiti di 

cui ad art.7 a) del bando, ovvero tutti gli studenti non iscritti a corsi di laurea e corsi di 
laurea magistrali dell’area farmaceutica/biotecnologica afferenti alla Facoltà di Farmacia e 
Medicina riportati all’art. 3 del bando. 

      Stante quanto appena rappresentato la Commissione esclude i candidati che seguono: 
 

● studente con matricola 2008431 iscritto presso la Facoltà di Ingegneria Civile ed 
industriale 

● studente con matricola 1899967 iscritto presso la Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria 

● studente con matricola 1802722 iscritto presso la Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria 
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● studente con matricola 1892378 1802722 iscritto presso la Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria 

● studente con matricola 1891266 iscritto al corso di laurea magistrale a ciclo unico 
in Medicina e Chirurgia “A” 

● studente con matricola 1849205 iscritto al corso di laurea magistrale in 
Biotecnologie farmaceutiche 

 
 
 

9. la Commissione rende note le risultanze della procedura concorsuale: 
 

Matricola Punteggio 

1938823 90,000 

1952578 88,922 

1940753 88,912 

1928738 88,308 

1807867 88,276 

1898944 87,933 

1849822 87,658 

1952259 87,024 

1938556 86,672 

1898765 86,168 

1940792 86,100 

1881970 85,349 

1939454 85,000 

1793595 84,345 

1942786 84,258 

1957906 83,538 

1890970 82,857 

1940006 81,750 

1942725 81,630 

1941027 80,397 

1942131 78,579 



 

3 

 

1889311 78,194 

1895184 78,057 

1816712 76,762 

1739631 75,592 

1742785 74,198 

1900990 72,865 

1916247 71,976 

1844036 71,923 

1891644 71,201 

1856579 69,487 

1804833 69,348 

1677861 66,835 

1804100 47,067 

 
 

 

 
 

10. la Commissione procede a redigere le graduatorie relative ai Corsi di studio, assegnando 
i vincitori ai Corsi di studio, secondo quanto espressamente previsto da art.3 del bando; 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA VINCITORI 
 
 
 
 

BIOTECNOLOGIE 

 
Matricola Punteggio  

1938823 90,000 VINCITORE 

1952578 88,922 VINCITORE 

1940753 88,912 VINCITORE 

1807867 88,276 IDONEO 

1898944 87,933 IDONEO 

1942786 84,258 IDONEO 

1890970 82,857 IDONEO 

1942131 78,579 IDONEO 

1895184 78,057 IDONEO 
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CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE – SEDE DI LATINA 
 
 

Matricola Punteggio  

1952259 87,024 VINCITORE 

1938556 86,672 VINCITORE 

1939454 85,000 IDONEO 

 
 

CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE – SEDE DI ROMA 
 

 

Matricola Punteggio  

1881970 85,349 VINCITORE 

1793595 84,345 VINCITORE 

1940006 81,750 IDONEO 

1941027 80,397 IDONEO 

1816712 76,762 IDONEO 

1742785 74,198 IDONEO 

 
 

BIOINFORMATICA 
 
 

Matricola Punteggio  

1928738 88,308 VINCITORE 

1940792 86,100 VINCITORE 

1957906 83,538 IDONEO 

1916247 71,976 IDONEO 

 
 

FARMACIA 
 
 

Matricola Punteggio  

1849822 87,658 VINCITORE 

1898765 86,168 VINCITORE 

1942725 81,630 IDONEO 

1889311 78,194 IDONEO 

1739631 75,592 IDONEO 

1804833 69,348 IDONEO 

1677861 66,835 IDONEO 
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SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE 
 
 

Matricola Punteggio  

1900990 72,865 VINCITORE 

1844036 71,923 VINCITORE 

1891644 71,201 IDONEO 

1856579 69,487 IDONEO 

1804100 47,067 IDONEO 

 
 
 

11. La graduatoria sarà considerata definitiva qualora dalla data di pubblicazione della 
provvisoria, decorsi 5 giorni naturali e consecutivi, non vengano prodotte presso la 
Presidenza di Facoltà presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it istanze di revisione; 

 
12. In caso di eventuale rinuncia si procederà a scorrimento della graduatoria interessata; 

 
13. Risultano assegnate tutte le borse conferibili; 

 

 
 
La Commissione termina i lavori alle ore 12,00. 

 
 
F.to la Commissione 
Prof.ssa Mariangela Biava – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino – Membro 
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
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